
ALL-FOR-REEF 

Vlastnosti: 
 
Komplexní dávkování minerálů pro mořská akvária. 

 

Tropic Marin
®

 ALL-FOR-REEF je lehce použitelný, vysoce koncentrovaný roztok k doplnění všech nezbytných minerálů a stopových 

prvků.  

Minerály jsou spotřebovány prostřednictvím rostoucích organismů a jiných procesů v mořských akváriích a proto musí být pravidelně 

doplňovány. Jedná se zejména o nezbytné prvky jako vápník, hořčík, stroncium a uhličitanovou tvrdost pro růst vápenných skeletů tvrdých 

korálů, červených vápenitých řas a jiných organismů žijících v mořských útesech. ALL FOR REEF obsahuje všechny tyto komponenty  

ve vysoce koncentrované formě a k tomu obsahuje nejdůležitější stopové prvky: jod, brom, fluor pro růst a stabilizaci koster korálů, hub, 

korýšů; selen pro eliminaci volných radikálů; molybden a vanad pro vytvoření důležitých enzymových komplexů.  

S těmito prvky, koordinovanými do koncentrovaného poměru, ALL-FOR-REEF vytváří výborné podmínky pro péči o mořská akvária 

jediným roztokem. Nevytváří se žádné další sloučeniny (např. chlorid sodný), které by měnily slanost nebo iontovou rovnováhu.  

Výhody: 

• kompletní dodávka minerálů pouze v jednom koncentrovaném roztoku 

• jsou již zahrnuty všechny nejdůležitější stopové prvky 

• žádná tvorba vedlejších produktů (např. chlorid sodný), které by měnily slanost nebo iontovou rovnováhu 

• žádná tvorba nadbytečného oxidu uhličitého 

• vhodná pro všechna mořská akvária obsahující mořské ryby, měkké korály, SPS, LPS korály, korýše atd. 

• jednoduché dávkování – vhodné jak pro manuální dávkování, tak pro dávkovací čerpadla 

Použití: 

Začněte s denní dávkou 5 mℓ ALL-for-REEF na 100 ℓ objemu akvarijní vody. Zvyšujte denní dávku o 2,5 mℓ na 100 ℓ objemu vody  

v akváriu, dokud nebude dosaženo konstantní požadované tvrdosti 7 – 9 °dKH.  

Nepřekračujte maximální denní dávku 25 mℓ Na 100 ℓ objemu akvarijní vody.  

500mℓ ALL-FOR-REEF obsahuje 20000 mg vápníku, 950 mg hořčíku, 390 mg stroncia, 2800 ° karbonátové tvrdosti a 17 mg jódu. 

 

 

 

 


